
Uchwała Nr LI/310/14

Rady Gminy Somianka
z dnia 25 czerwca 2014 r.

       w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy dwóch lokali 
użytkowych w  Popowie Kościelnym Nr 45 ( parter budynku) oraz wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  9 lit.  a  ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) 
oraz  art.  37  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.) Rada 
Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  przez  Wójta  Gminy   umowy  dzierżawy 
dwóch lokali  użytkowych w  Popowie Kościelnym Nr 45 o powierzchni 
użytkowej  83,54m2 znajdujących  się  na  parterze  dwukondygnacyjnego 
budynku  położonego  we  wsi  Popowo  Kościelne  Nr  45,  stanowiącego 
własność  Gminy  Somianka  na  okres  do  10  lat  Parafii  Narodzenia 
Najświętszej  Maryi Panny w Popowie  Kościelnym Nr 45. 

2. Wyraża  się  zgodę  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu 
zawarcia umowy  dzierżawy lokali, o których mowa w ust.1.

3. Dzierżawca ponosi  wszelkie  koszty  związane  z  utrzymaniem i  remontem 
lokali,  proporcjonalnie  do powierzchni  użytkowej  wydzierżawianej  części 
budynku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
   Rady Gminy

 /-/ Krzysztof Jan Rakowski


